
 
Uchwała Nr 22/77/2015 

Zarządu Powiatu w Kluczborku 
z dnia 17 lipca 2015 r. 

w sprawie zmian w budżecie powiatu  
po stronie dochodów i wydatków 

 
 Działając na podstawie art.32 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r.  
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2013r. poz. 595, z późn. zm) art. 257 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885,  
z późn. zm.), Zarząd Powiatu w Kluczborku uchwala co następuje: 
 
§ 1. Zwiększa się budżet Powiatu Kluczborskiego po stronie dochodów o kwotę 
27.181,00 zł w następującym dziale klasyfikacji budżetowej: 
 

801 OŚWIATA i WYCHOWANIE 27.181 
80102 Szkoły podstawowe specjalne 2.543 
2110 Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami 

2.543 

80110 Gimnazja 21.375 
2110 Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami 

21.375 

80111 Gimnazja specjalne 3.263 
2110 Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami 

3.263 

 
§ 2. Zwiększa się budżet Powiatu Kluczborskiego po stronie wydatków o kwotę 
27.181,00 zł w następującym dziale klasyfikacji budżetowej: 
 

801 OŚWIATA i WYCHOWANIE 27.181 
80102 Szkoły podstawowe specjalne 2.543 

 Wydatki bieżące w tym: 
Wydatki na działalność statutową jednostek budżetowych 

2.543 
2.543 

80110 Gimnazja 21.375 
 Wydatki bieżące w tym: 

Wydatki na działalność statutową jednostek budżetowych 
21.375 
21.375 

80111 Gimnazja specjalne 3.263 
 Wydatki bieżące w tym: 

Wydatki na działalność statutową jednostek budżetowych 
3.263 
3.263 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



§ 3 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.   
 

       Zarząd Powiatu: 
 

1. Przewodniczący............................................... 
Piotr Pośpiech 

 
 

2. Członek ........................................................... 
Urszula Pękala - Duda 

 
 

3. Członek ........................................................... 
Jakub Goliński 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
 
 
 
 

Uzasadnienie 
 
 Wprowadza się zmiany w  uchwale budżetowej powiatu na 2015 rok polegające  
na zwiększeniu planu dochodów i wydatków o kwotę 27.181 zł na podstawie decyzji 
Wojewody Opolskiego z dnia 06.07.2015 roku, znak FBC-I.3111.1.32.2015.UP 
z przeznaczeniem udzielenie jednostkom samorządu terytorialnego dotacji celowej na 
wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe . 

 


